
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA  
Közli: Magyar Közlöny  

 
A K O R M Á N Y  

 
-------------------  

 
rendelete  

 
az ISD DUNAFERR Dunai Vasmű Zártkörűen Működő Részvénytársaság „felszámolás 

alatt”, a Duna Furnace Dunai Vasmű Korlátolt Felelősségű Társaság „felszámolás 
alatt”, valamint a Dunarolling Dunai Vasmű Korlátolt Felelősségű Társaság 
„felszámolás alatt” felszámolási eljárásának stratégiailag kiemelt jelentőségű 
felszámolási eljárássá minősítéséről szóló 326/2025. (X. 20.) Korm. rendelet 

módosításáról 
 
[1] Az ISD DUNAFERR Dunai Vasmű Zártkörűen Működő Részvénytársaság „felszámolás 
alatt”, a Duna Furnace Dunai Vasmű Korlátolt Felelősségű Társaság „felszámolás alatt”, 
valamint a Dunarolling Dunai Vasmű Korlátolt Felelősségű Társaság „felszámolás alatt” 
felszámolási eljárásának stratégiailag kiemelt jelentőségű felszámolási eljárássá minősítéséről 
szóló 326/2025. (X. 20.) Korm. rendeletben a Kormány öt, a Dunai Vasmű területén működő 
gazdasági társaság felszámolási eljárását minősítette stratégiailag kiemelt felszámolási 
eljárássá. 
 
[2] A Kormány – a céghálózat összetett struktúráját is figyelembe véve – iparpolitikai, 
iparbiztonsági és gazdasági szempontokat mérlegelve megállapította, hogy további 
felszámolási eljárásban is kiemelt gazdaságpolitikai érdek fűződik a felszámolás alá vont 
gazdasági szereplők adósságai rendezéséhez és a hitelezőkkel való megegyezéséhez, továbbá 
szükséges az ilyen minősítésű felszámolási eljárásokban alkalmazandó egyéb jogszabályi 
rendelkezések körének kiegészítése. 
 
[3] A Kormány a csődeljárásról és a felszámolási eljárásról szóló 1991. évi XLIX. törvény 
84/A. § (2) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
(1) Az ISD DUNAFERR Dunai Vasmű Zártkörűen Működő Részvénytársaság „felszámolás 
alatt”, a Duna Furnace Dunai Vasmű Korlátolt Felelősségű Társaság „felszámolás alatt”, 
valamint a Dunarolling Dunai Vasmű Korlátolt Felelősségű Társaság „felszámolás alatt” 
felszámolási eljárásának stratégiailag kiemelt jelentőségű felszámolási eljárássá minősítéséről 
szóló 326/2025. (X. 20.) Korm. rendelet 
a) 1. §-ában az „(a továbbiakban együtt: Társaságok)” szövegrész helyébe az „ , az ISD 

Kokszoló Korlátolt Felelősségű Társaság "felszámolás alatt" (székhelye: 2400 
Dunaújváros, Vasmű tér 1–3.; cégjegyzékszáma: 07-09-002492; adószáma: 11103736-2-
07) gazdasági társaság (a továbbiakban együtt: Társaságok)” szöveg, 

b) 2. §-ában a „Cstv. 65–68. §-át” szövegrész helyébe a „Cstv. 65-70. §-át” szöveg 
lép. 
 



2. § 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
 
 ( Orbán Viktor ) 
 miniszterelnök 
 
 


